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ΝΑΟΥΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ο ΑΝ/ΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ. ΤΕΧ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΖΗΤΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

 ΜΕΛΙΓΓΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΠΛΑΤΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ

ΟΨΕΙΣ Γ- Δ

ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ

Τ.Κ. ΜΕΛΙΓΓΩΝ  Δ.Ε. ΔΩΔΩΝΗΣ

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2018

1:50ΚΛΙΜΑΚΑ: 

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ: 5

ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 

ΘΕΜΑ

ΘΕΣΗ ΕΡΓΟΥ

ΕΡΓΟ

ΚΥΡΙΟΣ ΕΡΓΟΥ
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ΟΨΗ Δ  (ΒΟΡΕΙΑ ΟΨΗ)

-3.20

+0.00
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+3.65
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Υδρορροή μεταλλική

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ

Κάγκελα σιδηρά

Κουφώματα αλουμινίου (απομίμηση ξύλου)

Ασβεστοκονίαμα τριπτό

Τοιχοποιία από πέτρα

Στέγη με κεραμίδι
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5

4

3

2

1

-2,00

-3.20

+0.00

+3.65

+6.25

ΟΨΗ Γ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΟΨΗ)

-3.20

+0.00

-4.95

+3.65

+6.25
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